24,7 %; 49,6 %) in mediani 
TTP 37,7 tedna (95 % IZ: 24,0; 46,4).  

Potrditveno odprto multicentrično študijo z eno skupino za oceno učinkovitosti in varnosti 
sunitiniba so opravili pri bolnikih z MRCC, odpornih proti prejšnjemu citokinskemu zdravljenju. 
Sto šest (106) bolnikov je prejelo vsaj en 50 mg odmerek sunitiniba po shemi 4/2.  

Primarni opazovani dogodek učinkovitosti v tej študiji je bil ORR. Med sekundarnimi opazovanimi 
dogodki so bili TTP, trajanje odziva (DR – duration of response) in OS. 

ORR v tej študiji je znašal 35,8 % (95 % IZ: